las evaluaciones de los antecedentes y de la oposición de los postulantes, de lo que resulta: 

1º) RESTON, María Inés (DNI nº 24957445, Reg. Nº 31) con cuarenta y seis puntos (46) en la 

evaluación de antecedentes y ochenta y ocho puntos (88) en la oposición; se lo califica con un 

total de CIENTO TREINTA Y CUATRO PUNTOS (134);  2º) ACOSTA GÜEMES, María 

Cecilia (DNI nº 29523735, Reg. Nº 48) con cuarenta y seis puntos con cincuenta y cinco 

centésimos (46,55) en la evaluación de antecedentes y ochenta y cinco puntos (85) en la 

oposición; se lo califica con un total de CIENTO TREINTA Y UN PUNTOS CON